

东津院区二号楼北侧花园绿植补栽项目  
造价咨询报告  
(招标控制价)

中明智【鄂】-YS-A04-2024-0540



# 建设工程造价咨询报告书

中明智【鄂】-YS-A04-2024-0540

## 东津院区二号楼北侧花园绿植补栽项目 造价咨询报告

襄阳市中心医院：

贵单位委托我公司对东津院区二号楼北侧花园绿植补栽项目进行造价咨询。

我公司遵循合法、独立、客观、公正、诚实信用的原则开展本项目的建设工程造价活动，现已完成委托范围内的咨询工作，报告如下：

参与本次咨询工作的造价工程师郑重声明：

- 1、我们在本咨询报告中陈述的事实是真实的和准确的；
- 2、本咨询报告中的分析、意见和结论是我们自己公正的专业分析、意见和结论；
- 3、建设工程造价存在固有的不确定性，本报告的依据是《建设工程造价咨询合同》，仅对约定的工作范围及内容给出结论，未考虑与其他方面的关联；
- 4、我们与本咨询报告中的编审对象没有利害关系，也与各当事人没有个人利害关系或偏见。



执业资格证号：



执业资格证号：



执业资格证号：

一、**建设工程名称：**东津院区二号楼北侧花园绿植补栽项目

二、**设计单位名称：**\

三、**建设单位名称：**襄阳市中心医院

四、**编审责任：**建设单位的责任是提供真实、完整的工程量等资料，并对资料的真实性、合法性、完整性承担相关的法律责任；我们的责任是依据资料计算工程量、核实定额套项及有关政策文件的执行，从而确定工程造价。

五、**编审责任人：**李亚平、杨明、明俊莉

六、**工程概况：**

(1) 建设地址：本工程位于襄阳市东津区；

(2) 改造面积：改造面积约 188 m<sup>2</sup>。

七、**编制依据：**

1、委托单位提供的工程量清单、立项批复；

2、GB50500-2013《建设工程工程量清单规范》；

3、《湖北省房屋建筑与装饰工程消耗量定额及全费用基价表》（2018）、《湖北省城市园林绿化养护消耗量定额及全费用基价表》（2018）《湖北省通用安装工程消耗量定额及全费用基价表》（2018）、《湖北省建设工程公共专业消耗量定额及全费用基价表》（2018）、《湖北省建筑安装工程费用定额》（2018）；

4、湖北省住房和城乡建设厅《关于调整我省现行建设工程计价依据定额人工单价的通知》（厅头〔2021〕2263号）；

5、鄂建文〔2019〕93号《湖北省住房和城乡建设厅关于调整湖北省建设工程计价依据的通知》、建办标函〔2019〕193号《关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知》；

6、现行国家及省市工程造价相关政策文件。

八、**编审方法：**

本次编制工作是根据建设方所提供的申报材料进行咨询，整个咨询过程按以下步骤进行：

1、整理、收集、分析资料，备齐编制依据；

2、依据委托单位提供的工程量清单、立项批复，计算工程量，确定项目特征；

3、按有关文件计算工程造价；

4、经公司内部三级复核后，出具初步意见报建设单位审核，经建设单位同意后，形成最终结论。

**九、编审作业日期：**2024年7月13日至2023年7月15日

#### **十、咨询说明：**

1、本项目为清单综合单价计价模式；

2、本工程材料价格依据襄阳建设工程价格信息（2024年6月），信息价没有的依据市场询价；

3、本次预算编制计取了工程环境保护税，结算根据缴纳依据据实调整；

4、本次招标控制价无暂列金额。

#### **十一、咨询结论：**

本工程预算价格为：¥24,238.88元（大写：贰万肆仟贰佰叁拾捌元捌角捌分）。

#### **十二、其他说明：**

1、若建设单位提供资料不全、不真实而导致本报告书失效，本公司不承担任何责任；

2、建设单位送审资料原件本公司已及时退回，本公司不承担其他单位的查阅事宜，如建设单位需要本公司将予以配合。

#### **十三、附件：**

1、编制说明

2、造价汇总表

3、招标控制价

4、咨询公司资质证书复印件

5、咨询公司工商执照复印件

6、造价工程师注册证书复印件

编制人（执业印章）： 李亚平  
B11234200013452  
中明智工程技术(武汉)集团  
有限公司  
有效期至:2027年05月25日

项目负责人（执业印章）： 李亚平  
B11234200013452  
中明智工程技术(武汉)集团  
有限公司  
有效期至:2027年05月25日

审核人（执业印章）： 杨明  
B11214200004178  
中明智工程技术(武汉)集团  
有限公司  
有效期至:2027年05月25日

审定人（执业印章）： 明俊莉  
B11054200006096  
中明智工程技术(武汉)集团  
有限公司  
有效期至:2025年12月31日

法定代表人或其授权人：



中明智工程技术（武汉）集团有限公司

2024年7月15日



# 东津院区二号楼北侧花园绿植补栽项目

## 招标控制价编制说明

### 一、工程概况

- 1、工程名称：东津院区二号楼北侧花园绿植补栽项目
- 2、工程概况：
  - (1) 建设地址：本工程位于襄阳市东津区；
  - (2) 改造面积：改造面积约 188 m<sup>2</sup>。

### 二、编制依据

- 1、委托单位提供的工程量清单、立项批复；
- 2、GB50500-2013 《建设工程工程量清单规范》；
- 3、《湖北省房屋建筑与装饰工程消耗量定额及全费用基价表》(2018)、《湖北省城市园林绿化养护消耗量定额及全费用基价表》(2018)、《湖北省通用安装工程消耗量定额及全费用基价表》(2018)、《湖北省建设工程公共专业消耗量定额及全费用基价表》(2018)、《湖北省建筑安装工程费用定额》(2018)；
- 4、湖北省住房和城乡建设厅《关于调整我省现行建设工程计价依据定额人工单价的通知》(厅头〔2021〕2263号)；
- 5、鄂建文[2019]93号《湖北省住房和城乡建设厅关于调整湖北省建设工程计价依据的通知》、建办标函[2019]193号《关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知》；
- 6、现行国家及省市工程造价相关政策文件。

### 三、编制范围

本项目工程量清单招标控制价编制范围为东津院区二号楼北侧花园绿植补栽项目相关的内容。

#### **四、计价方式：**

计价方式为：本项目为清单综合单价计价模式。

#### **五、编制说明**

- 1、本项目为清单综合单价计价模式；
- 2、本工程材料价格依据襄阳建设工程价格信息（2024年6月），信息价没有的依据市场询价；
- 3、本次预算编制计取了工程环境保护税，结算根据缴纳依据据实调整；
- 4、本次招标控制价无暂列金额。

### 东津院区二号楼北侧花园绿植补栽项目汇总表

序号	单位工程名称	编制金额	备注
1	东津院区二号楼北侧花园绿植补栽项目	24238.88	
合计		24238.88	



东津院区二号楼北侧花园绿  
植补栽项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 24,238.88元

(大写): 贰万肆仟贰佰叁拾捌元捌角捌分

招标人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)



法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)



编制人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复核人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)



编制时间: 年 月 日

复核时间: 年 月 日



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 东津院区二号楼北侧花园绿植补栽项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	050102002001	红叶石楠球	1. 种类: 红叶石楠球 2. 冠丛高: 150-160cm 3. 蓬径: 150-160cm 4. 养护期: 成活养护3个月、保存养护9个月	株	30	330.67	9920.10	
2	050102002002	海桐球	1. 种类: 海桐球 2. 冠丛高: 120-130cm 3. 蓬径: 120-130cm 4. 养护期: 成活养护3个月、保存养护9个月	株	12	193.11	2317.32	
3	050102012001	铺种草坪	1. 草皮种类: 百慕大 2. 铺种方式: 满铺 3. 养护期: 成活养护3个月、保存养护9个月	m <sup>2</sup>	33	36.48	1203.84	
4	050102014001	植草砖内植草	1. 草坪种类: 百慕大 2. 养护期: 成活养护3个月、保存养护9个月	m <sup>2</sup>	135	28.40	3834.00	
5	050101007001	植草格土壤清理	1. 植草格土壤清理 2. 垃圾外运, 运距自行考虑, 含垃圾消纳费	m <sup>2</sup>	135	1.76	237.60	
6	050101010001	整理绿化用地	1. 找平、松翻、整理。	m <sup>2</sup>	188	3.86	725.68	
7	050102002003	桂花移植	1. 种类: 桂花移植(不含主材) 2. 冠丛高: 350-400cm 3. 蓬径: 300-400cm 4. 直径: 10-12cm 5. 养护期: 成活养护3个月、保存养护9个月 6. 移植含汽车运输、树木支撑	株	2	684.47	1368.94	
8	01B001	垃圾清运	1. 场地清理干净 2. 垃圾外运, 运距自行考虑, 含垃圾消纳费	项	1	1000.00	1000.00	
		分部小计					20607.48	
		措施项目						
		分部小计						
本页小计							20607.48	
合 计							20607.48	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：东津院区二号楼北侧花园绿植补栽项目

标段：

第 1 页 共 1 页

项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
2.1	安全文明施工费			107.13			
050405001001	安全文明施工费（绿化工程）	绿化预算人工费+绿化机械费（人工预算价）	1.76	107.13			
2.2	夜间施工增加费			7.91			
050405002001	夜间施工增加费（绿化工程）	绿化预算人工费+绿化机械费（人工预算价）	0.13	7.91			
2.3	二次搬运费						
2.4	冬雨季施工增加费			15.83			
050405005001	冬雨季施工增加费（绿化工程）	绿化预算人工费+绿化机械费（人工预算价）	0.26	15.83			
2.5	工程定位复测费			6.09			
05B998	工程定位复测费（绿化工程）	绿化预算人工费+绿化机械费（人工预算价）	0.1	6.09			
2.6	其他			92.52			
05B995	扬尘防治增加费（绿化工程）	绿化预算人工费+绿化机械费（人工预算价）	1.52	92.52			
<b>合 计</b>				229.48			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：东津院区二号楼北侧花园绿植补栽项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证费			
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

# 暂列金额明细表

工程名称：东津院区二号楼北侧花园绿植补栽项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额 (元)	备注
1				
合 计			0.00	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：东津院区二号楼北侧花园绿植补栽项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计			0.00			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。



# 计日工表

工程名称：东津院区二号楼北侧花园绿植补栽项目

标段：

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	单价(元)	合价(元)
1	人工				
1.1					
人工小计					
2	材料				
2.1					
材料小计					
3	施工机具使用费				
3.1					
施工机具使用费小计					
4	企业管理费				
5	利润				
总 计					

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

## 总承包服务费计价表

工程名称：东津院区二号楼北侧花园绿植补栽项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值（元）	服务内容	计算基础	费率(%)	金额（元）
1	发包人发包专业工程					
1.1						
小计						
2	发包人提供的材料					
2.1						
小计						
合 计		-	-		-	0.00

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

# 规费、税金项目计价表

工程名称：东津院区二号楼北侧花园绿植补栽项目

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+工程排污费+房修结构装饰装修规费+房修安装规费+管廊维护土建保洁检查检测规费+管廊维护附属规费			649.45
1.1	社会保险费	养老保险金+失业保险金+医疗保险金+工伤保险金+生育保险金			517.37
1.1.1	养老保险金	房屋建筑工程+装饰工程+通用安装工程+市政工程+园建工程+绿化工程+土石方工程+市政养护通用道路排水桥梁隧道工程+市政养护照明工程+仿古建筑工程+老旧小区改造通用、室外配套(不含园建、绿化部分)+老旧小区改造土建、加装电梯部分+老旧小区改造安装部分+老旧小区改造园建部分+老旧小区改造绿化部分+水环境市政工程+水环境土石方工程+水环境绿化工程			337.81
1.1.1.6	绿化工程	绿化预算人工费+绿化机械费(人工预算价)+其他项目绿化工程人工费+其他项目绿化工程机械费		5.55	337.81
1.1.2	失业保险金	房屋建筑工程+装饰工程+通用安装工程+市政工程+园建工程+绿化工程+土石方工程+市政养护通用道路排水桥梁隧道工程+市政养护照明工程+仿古建筑工程+老旧小区改造通用、室外配套(不含园建、绿化部分)+老旧小区改造土建、加装电梯部分+老旧小区改造安装部分+老旧小区改造园建部分+老旧小区改造绿化部分+水环境市政工程+水环境土石方工程+水环境绿化工程			33.48
1.1.2.6	绿化工程	绿化预算人工费+绿化机械费(人工预算价)+其他项目绿化工程人工费+其他项目绿化工程机械费		0.55	33.48

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

# 规费、税金项目计价表

工程名称：东津院区二号楼北侧花园绿植补栽项目

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1.1.3	医疗保险金	房屋建筑工程+装饰工程+通用安装工程+市政工程+园建工程+绿化工程+土石方工程+市政养护通用道路排水桥梁隧道工程+市政养护照明工程+仿古建筑工程+老旧小区改造通用、室外配套(不含园建、绿化部分)+老旧小区改造土建、加装电梯部分+老旧小区改造安装部分+老旧小区改造园建部分+老旧小区改造绿化部分+水环境市政工程+水环境土石方工程+水环境绿化工程			98.60
1.1.3.6	绿化工程	绿化预算人工费+绿化机械费(人工预算价)+其他项目绿化工程人工费+其他项目绿化工程机械费		1.62	98.60
1.1.4	工伤保险金	房屋建筑工程+装饰工程+通用安装工程+市政工程+园建工程+绿化工程+土石方工程+市政养护通用道路排水桥梁隧道工程+市政养护照明工程+仿古建筑工程+老旧小区改造通用、室外配套(不含园建、绿化部分)+老旧小区改造土建、加装电梯部分+老旧小区改造安装部分+老旧小区改造园建部分+老旧小区改造绿化部分+水环境市政工程+水环境土石方工程+水环境绿化工程			31.65
1.1.4.6	绿化工程	绿化预算人工费+绿化机械费(人工预算价)+其他项目绿化工程人工费+其他项目绿化工程机械费		0.52	31.65
1.1.5	生育保险金	房屋建筑工程+装饰工程+通用安装工程+市政工程+园建工程+绿化工程+土石方工程+市政养护通用道路排水桥梁隧道工程+市政养护照明工程+仿古建筑工程+老旧小区改造通用、室外配套(不含园建、绿化部分)+老旧小区改造土建、加装电梯部分+老旧小区改造安装部分+老旧小区改造园建部分+老旧小区改造绿化部分+水环境市政工程+水环境土石方工程+水环境绿化工程			15.83

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

# 规费、税金项目计价表

工程名称：东津院区二号楼北侧花园绿植补栽项目

标段：

第 3 页 共 3 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1.1.5.6	绿化工程	绿化预算人工费+绿化机械费（人工预算价）+其他项目绿化工程人工费+其他项目绿化工程机械费		0.26	15.83
1.2	住房公积金	房屋建筑工程+装饰工程+通用安装工程+市政工程+园建工程+绿化工程+土石方工程+市政养护通用道路排水桥梁隧道工程+市政养护照明工程+仿古建筑工程+老旧小区改造通用、室外配套（不含园建、绿化部分）+老旧小区改造土建、加装电梯部分+老旧小区改造安装部分+老旧小区改造园建部分+老旧小区改造绿化部分+水环境市政工程+水环境土石方工程+水环境绿化工程			132.08
1.2.6	绿化工程	绿化预算人工费+绿化机械费（人工预算价）+其他项目绿化工程人工费+其他项目绿化工程机械费		2.17	132.08
2	增值税	分部分项工程费+措施项目合计-税后包干价+其他项目费+规费+人工费调整		9	2001.38
合 计					2650.83

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：









# 分部分项工程和单价措施项目清单综合单价分析表

工程名称: 东津院区二号楼北侧花园绿植补栽项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	工程项目名称	单位	数量	综合单价 (元)					
					人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	小计
1	050102002001	红叶石楠球	株	30	25.06	301.01	1.87	1.77	0.96	330.67
	借E1-171	栽植灌木(带土球)土球直径(cm以内)40	株	30	11.44	0.16	0	0.75	0.41	307.53
	主材	石楠	株	30.6		288.99				288.99
	借E1-398 *3	球形植物成活养护 蓬径(cm以内)150 单价*3	100株·月	0.3	838.08	174.28	53.97	58.7	31.85	1156.88
2	借E1-469 *0.75	球形植物保存养护 蓬径(cm以内)150 单价*0.75	100株·年	0.3	523.96	434.1	133.26	43.25	23.46	1158.03
	050102002002	海桐球	株	12	25.06	163.45	1.87	1.77	0.96	193.11
	借E1-171	栽植灌木(带土球)土球直径(cm以内)40	株	12	11.44	0.16	0	0.75	0.41	169.97
	主材	海桐	株	12.24		154.13				154.13
3	借E1-398 *3	球形植物成活养护 蓬径(cm以内)150 单价*3	100株·月	0.12	838.08	174.28	53.97	58.7	31.85	1156.88
	借E1-469 *0.75	球形植物保存养护 蓬径(cm以内)150 单价*0.75	100株·年	0.12	523.96	434.1	133.26	43.25	23.46	1158.03
	050102012001	铺种草坪	m2	33	17.7	16.47	0.46	1.2	0.65	36.48
	借E1-275	铺种草皮 满铺	10m2	3.3	87.41	3.61	0	5.75	3.12	241.13
	主材	矮生百慕大	m2	36.3		12.84				12.84
	借E1-428 *3	暖地型草坪成活养护 满铺 单价*3	100m2·月	0.33	551.41	56.9	13.29	37.16	20.16	678.92

编制人:

审核人:

编制日期:

# 分部分项工程和单价措施项目清单综合单价分析表

工程名称：东津院区二号楼北侧花园绿植补栽项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	工程项目名称	单位	数量	综合单价(元)					
					人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	小计
	借E1-499 *0.75	暖地型草坪保存养护 满铺 单价*0.75	100m2·年	0.33	344.76	141.98	32.78	24.84	13.48	557.84
4	050102014001	植草砖内植草	m2	135	17.95	8.12	0.46	1.21	0.66	28.4
	借E1-284	植草砖内镶铺草皮	10m2	13.5	89.88	1.64	0	5.91	3.21	160.32
	主材	草皮	m2	55.35		12.84				12.84
	主材	好土	m3	3.105		30.58				30.58
	借E1-428 *3	暖地型草坪成活养护 满铺 单价*3	100m2·月	1.35	551.41	56.9	13.29	37.16	20.16	678.92
	借E1-499 *0.75	暖地型草坪保存养护 满铺 单价*0.75	100m2·年	1.35	344.76	141.98	32.78	24.84	13.48	557.84
5	050101007001	植草格土壤清理	m2	135	1.55	0.02	0.03	0.1	0.06	1.76
	借E1-20	清除地被植物	10m2	13.5	15.46	0.24	0.25	1.03	0.56	17.54
6	050101010001	整理绿化用地	m2	188	3.5	0	0	0.23	0.13	3.86
	借E1-58	整理绿化用地	10m2	18.8	34.96	0	0	2.3	1.25	38.51
7	050102002003	桂花移植	株	2	357.03	132.98	143.64	32.94	17.88	684.47
	借E1-66	起挖乔木(带土球)土 球直径(cm以内)100	株	2	118.44	22.1	24.16	9.38	5.09	179.17
	借E1-147	栽植乔木(带土球)土 球直径(cm以内)100	株	2	94.81	10.29	24.16	7.83	4.25	141.34
	主材	乔木	株	2.04		0				0

编制人：

审核人：

编制日期：



# 单位工程人材机分析表

工程名称：东津院区二号楼北侧花园绿植补栽项目

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一、	人工				
1	普工	工日	40.652	104.00	4227.81
2	技工	工日	13.381	160.00	2140.96
3	人工费调整	元	-0.043	1.00	-0.04
	合计				6368.73
二、	材料				
1	垃圾清运	项	1.000	1000.00	1000.00
2	草绳	kg	20.000	1.28	25.60
3	镀锌铁丝12#	kg	0.200	4.28	0.86
4	肥料	kg	72.865	3.21	233.90
5	其他材料费	元	8.381	1.00	8.38
6	树棍 φ40~60mm L2m	根	6.000	5.31	31.86
7	水	m3	45.632	3.28	149.67
8	药剂	kg	3.823	20.53	78.49
9	汽油【机械】	kg	17.864	9.69	173.10
10	柴油【机械】	kg	24.808	7.98	197.97
	合计				1899.83
四、	机械				
1	机械费调整	元	-0.298	1.00	-0.30
2	折旧费	元	100.889	1.00	100.89
3	人工	工日	1.245	160.00	199.20
4	其他费	元	62.946	1.00	62.95
5	检修费	元	23.896	1.00	23.90
6	维护费	元	82.797	1.00	82.80
	合计				469.44
五、	主材				
1	矮生百慕大	m2	36.300	12.84	466.09
2	草皮	m2	55.350	12.84	710.69
3	石楠高度150-160cm 蓬径150-160cm	株	30.600	288.99	8843.09
4	海桐蓬径121-130cm	株	12.240	154.13	1886.55
5	好土	m3	3.105	30.58	94.95
6	乔木	株	2.040		
	合计				12001.37
	总合计:				20739.37

编制人:

审核人:

编制日期:



# 工程造价咨询企业 甲级资质证书

企业名称：湖北坤明工程造价咨询管理有限公司

证书编号：甲190542000790

有效期：自 2019年01月01日

至 2021年12月31日

发证机关



2019年01月14日





姓名: 李亚平  
 身份证号码: 420625199311160079  
 性别: 男  
 专业: 土木建筑  
 聘用单位: 湖北中明智工程造价咨询管理有限公司

证书编号: 建[造]11234200013452

颁发机关盖章:



初始注册日期: 2023 年 05 月 26 日

发证日期: 2023 年 05 月 26 日

延续注册登记栏

第一次延续注册:	第二次延续注册:
有效期至: 注册受理机关 公章 年 月 日	有效期至: 注册受理机关 公章 年 月 日
第三次延续注册:	第四次延续注册:
有效期至: 注册受理机关 公章 年 月 日	有效期至: 注册受理机关 公章 年 月 日

变更注册登记栏

现聘用单位: <u>湖北中明智工程造价咨询管理有限公司</u>	现聘用单位:
注册受理机关 公章 2023年 8 月 15 日	注册受理机关 公章 年 月 日
现聘用单位: <u>一致</u>	现聘用单位: <u>一致</u>
注册受理机关 公章 年 月 日	注册受理机关 公章 年 月 日

此复印件再次复印无效



姓名：杨明  
 身份证号码：421023198610073435  
 性别：男  
 专业：土木建筑  
 聘用单位：湖北中明智工程造价咨询有限公司

证书编号：建[造]11214200004178

初始注册日期：2021 年 07 月 21 日

颁发机关盖章：



发证日期：2021 年 07 月 21 日

延续注册登记栏

第一次延续注册：	第二次延续注册：
有效期至： 注册受理机关 公章 年 月 日	有效期至： 注册受理机关 公章 年 月 日
第三次延续注册：	第四次延续注册：
有效期至： 注册受理机关 公章 年 月 日	有效期至： 注册受理机关 公章 年 月 日

变更注册登记栏

现聘用单位： <u>湖北中明智工程造价咨询有限公司</u>  注册受理机关 公章 2021年 1 月 10 日	现聘用单位： <u>湖北中明智工程造价咨询有限公司</u>  注册受理机关 公章 2021年 5 月 18 日
现聘用单位： <u>中明智工程造价(湖北)有限公司</u>  注册受理机关 公章 2021年 8 月 17 日	现聘用单位： <u>湖北中明智工程造价咨询有限公司</u>  注册受理机关 公章 年 月 日

此发件件与原件一致  
 印章无涉





姓名：明俊莉  
 身份证号码：512223197402143143  
 性别：女  
 专业：土木建筑  
 聘用单位：湖北中明智工程造价咨询管理有限公司

证书编号：建[造]11054200006096

颁发机关盖章：

初始注册日期：2005 年 07 月 25 日

发证日期：2021 年 08 月 15 日



延续注册登记栏

第一次延续注册：	第二次延续注册：
有效期至： 注册受理机关 公 章 年 月 日	有效期至： 注册受理机关 公 章 年 月 日
第三次延续注册：	第四次延续注册：
有效期至： 注册受理机关 公 章 年 月 日	有效期至： 注册受理机关 公 章 年 月 日

变更注册登记栏

现聘用单位： <u>中明智工程造价咨询有限公司</u>	现聘用单位：
	注册受理机关 公 章 年 月 日
现聘用单位：	注册受理机关 公 章 年 月 日
现聘用单位：	注册受理机关 公 章 年 月 日

**此复印件与原件一致  
再次复印无效**